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Rendelhető méretek: A3, A4, A5 

Falinaptárak
F1

F4

F2

F5

F3

F6



Középen 
spirálozott 
naptárak
Rendelhető méret: A3
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Egylapos naptárak

Kártyanaptárak

E1

E2

1:1 méret

K1

K2

Rendelhető méretek: 480x320 mm

Méret: 65x100 mm



Asztali naptárak

Hetente 
változó 
képekkel

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

H1

A8

Rendelhető 
méret: A5

Méret: 297x150 mm
Méret: 
297x120 mm



Kód A3 A4 A5

F1 280 x 186 196 x 130 140  x  93

F2 280 x 186 196 x 130 140  x  93

F3 280 x 202 196 x 141 140 x 100

F4 280 x 202 196 x 141 140 x 100

F5 280 x 290 196 x 203 140 x 145

F6 280 x 290 196 x 203 140 x 145

Kód Képméret

S1 - S4 280 x 190

E1 474 x 250

E2 306 x 245

K1 - K2 65 x 100

A1 140  x  93

A2 140  x  93

A3 140 x 100

A4 140 x 100

A5 140 x 145

A6 140 x 145

H1 67 x 82

S1 297 x 200
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Anyagleadással  
kapcsolatos tudnivalók

Az adathordozókkal is a tőlünk elvárható 
gondossággal bánunk, de a rajtuk található 
adatok sérüléséért, eltünéséért ill. az ebből 
fakadó következményekért nem vállalunk 

felelősséget, csak a fizikai eszközért.

Az egyediesítéshez szükséges képek, logók 
leadása történhet CD-n, pendrive-on, memó-
riakártyán, de akár e-mail-en is. Nagy mére-
tű, illetve sok kép esetén kérjük használják 
valamelyik „óriás file”-küldő szolgáltatást! 
Minden esetben jelölni kell egyértelműen 
a képek pontos helyét (melyik hónapban 
jelenjen meg a fotó). Az általunk preferált 
nyomtatható file formátumok a következők: 
PDF, JPG, TIF, PSD. Vírusos adathordozót vis�-
szautasítunk!

Elérhetőségeink:
9024 Győr, Dembinszky u. 8. 
Tel.: 96/517-517, Fax: 517-518

E-mail: info@milaprint.hu
Web: www.milaprint.hu
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